

MYOGAST STRUKTUR

Bezzbożowa receptura wspierająca wrażliwy żołądek i metabolizm mięśni.

- Formuła wolna od lucerny, soi i melasy oraz bez dodatku minerałów
- Z niezbędnymi aminokwasami - lizyną, metioniną i treoniną
- Z roślinnym kompleksem Josera EquiFlavin®



Wpływ na:	Składniki analityczne:		
Wzrost, utrzymanie, regenerację	Białko surowe	%	16
Siłę, wytrzymałość, zdrową skórę	Oleje i tłuszcze surowe	%	6,3
Trawienie	Włókno surowe	%	20,7
Podaż minerałów	Popiół surowy	%	7,1
Energję i siłę	Skrobia	%	3,5
Szybko dostępną energję	Cukier	%	4,9
Kości, nerwy, krzepnięcie krwi	Wapń	%	0,4
Kości, metabolizm energetyczny	Fosfor	%	0,3
Równowagę wodno-elektrolitową, nerwy	Sód	%	0,1
Mięśnie i nerwy	Magnez	%	0,2
Każdy proces metaboliczny	Energia strawna na kg (DE)	MJ	10,3
Dostarczanie aminokwasów	Strawne białko surowe (dXP)	%	12,5
Rozwój mięśni i ich utrzymanie	Lizyna	g	10
patrz wyżej	Metionina + Cysteina	g	4
patrz wyżej	Treonina	g	8

Wpływ na:	Dodatki: Dodatki odżywcze (na kg)		
Rozwój mięśni i ich utrzymanie	Monochlorowodorek L-lizyny (technicznie czysty) (3c322)	g	3
patrz wyżej	L-treonina (3c410)	g	1,5

Suplement diety dla koni z PSSM 1 i 2 / MIM. Odpowiedni na nietolerancje pokarmowe

Receptura bez zbóż, soi, melasy i lucerny

Zawiera niezbędne aminokwasy lizynę, metioninę, treoninę

Produkt odpowiedni dla koni z zaburzeniami metabolicznymi i nietolerancjami pokarmowymi

Dla rozwoju i wsparcia mięśni

Pasza uzupełniająca dla koni

Skład: Granulat z zielonej mączki trawiastej 27,9%; otręby lniane 15,9%; suszone trawy łąkowe 13,5%; suszony błonnik jabłkowy 12,1%; granulki łupinek słonecznika 6%; suszone kawałki kakaowca 5%; suszona i posiekana trawa timotajska 4,5%; płatki groszku 3,3%; olej roślinny rafinowany 3,2%; Produkty z przetwarzania owoców (jabłko, winogrono) 2,4%; nasiona słonecznika 2,3%; białko ziemniaczane 1,8%; białko grodzkowe 0,7%; dzika róża 0,6%; zioła (oregano, kwiaty nagietka) 0,3%.

Sposób użycia: Ta mieszanka paszowa uzupełniająca nie zawiera żadnych dodanych minerałów, pierwiastków śladowych ani witamin. Należy pamiętać, że w celu żywienia konia zgodnie z jego potrzebami konieczne jest podawanie odpowiedniej paszy mineralnej, takiej jak Josera Kraut & Rüben Mineral. Dla koni o zwiększonych wymaganiach żywieniowych zalecamy Josera Help AminoBalancer. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Zalecenia dotyczące karmienia: Przy stosowaniu jako jedyna pasza treściwa dla koni: w zależności od intensywności pracy, około 150-400 g na 100 kg masy ciała na dzień, aby pokryć zapotrzebowanie energetyczne i białkowe. 1 litr Josera Help MyoGastStruktur = około 470 g.

Dostępne w: **15 kg**